Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2016 года                                  № 26                          с. Новосёловка

Об отмене постановления  №14 от 23.03.2016 г.                                  обутверждении Порядка предоставления сведений
о расходах муниципальных служащих, их супругов и
несовершеннолетних   детей администрации
Новосёловского муниципального образования
На основании протеста прокуратуры Екатериновского района №25-2016 от 29.04.2016 года и в соответствии с Уставом Новосёловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯю:
1.Отменить постановление №14 от 23.03.2016 года « Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Новосёловского
муниципального образования                                             А.А.Постников

1